

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.01.2016

**aruandeaasta lõpp:** 31.12.2016

**ärinimi:** osäühing AEROHOOLDUS

**registrikood:** 10375304

**tänava/talu nimi, Väike-Sõjamäe tn 20**  
**maja ja korteri number:**

**linn:** Tallinn

**maakond:** Harju maakond

**postisihtnumber:** 11415

**telefon:** +372 6062002, +372 6062001, +372 5651922

**faks:** +372 6062005, +372 6599707

**e-posti aadress:** [aerohooldus@online.ee](mailto:aerohooldus@online.ee)



## Sisukord

<b>Tegevusaruanne</b>	<b>3</b>
<b>Raamatupidamise aastaaruanne</b>	<b>4</b>
<b>Bilanss</b>	<b>4</b>
<b>Kasumiaruanne</b>	<b>5</b>
<b>Raamatupidamise aastaaruande lisa</b>	<b>6</b>
<b>Lisa 1 Arvestuspõhimõtted</b>	<b>6</b>
<b>Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed</b>	<b>9</b>
<b>Lisa 3 Varud</b>	<b>9</b>
<b>Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b>	<b>10</b>
<b>Lisa 5 Materiaalsed põhivarad</b>	<b>10</b>
<b>Lisa 6 Võlad ja ettemaksed</b>	<b>11</b>
<b>Lisa 7 Müügitulu</b>	<b>11</b>
<b>Lisa 8 Tööjõukulud</b>	<b>12</b>
<b>Lisa 9 Seotud osapooled</b>	<b>12</b>
<b>Aruande allkirjad</b>	<b>13</b>



## Tegevusaruanne

OÜ Aerohooldus kuulub 100% Eesti Vabariigi juriidilisele isikule.

OÜ Aerohoolduse peamiseks tegevualaks on lennundustehnika remont ja hooldus.

Firma juhatuse on ühe liikmeline.

Peamiseks klientideks on Eesti Vabariigis lennundusega tegutsevad väikeettevõtted ja lennundusfirmad.

Alates 2015.aastast teostab OÜ Aerohooldus riigihanget Eesti Kaitseväele.

Euroopa Liidus on peamised kliendid Prantsusmaa, Luxemburgi ja Hollandi lennundusfirmad.

2016.aastal töötas OÜ Aerohoolduses keskmiselt 10 inimest. Palgafond oli 255110 euri.

Firma käive oli 1,3 miljonit.



## Raamatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	170 235	107 791	
Nõuded ja ettemaksud	668 280	462 298	2
Varud	304 048	300 353	3
<b>Kokku käibevarad</b>	<b>1 142 563</b>	<b>870 442</b>	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	103 858	9 766	5
<b>Kokku põhivarad</b>	<b>103 858</b>	<b>9 766</b>	
<b>Kokku varad</b>	<b>1 246 421</b>	<b>880 208</b>	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksud	561 289	283 529	6
<b>Kokku lühiajalised kohustised</b>	<b>561 289</b>	<b>283 529</b>	
<b>Kokku kohustised</b>	<b>561 289</b>	<b>283 529</b>	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	3 982	3 982	
Muud reservid	398	398	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	592 299	539 334	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	88 453	52 965	
<b>Kokku omakapital</b>	<b>685 132</b>	<b>596 679</b>	
<b>Kokku kohustised ja omakapital</b>	<b>1 246 421</b>	<b>880 208</b>	



## Kasumiaruanne

(eurodes)

	2016	2015	Lisa nr
Müügitulu	1 364 494	933 340	7
Muud äritulud	10	0	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-660 511	-828 645	
Mitmesugused tegevuskulud	-362 093	-57 069	
Tööjõukulud	-255 111	0	8
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-6 753	0	
Muud ärikulud	-358	0	
<b>Ärlikasum (kahjum)</b>	<b>79 678</b>	<b>47 626</b>	
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt	8 775	5 322	
Muud finantstulud ja -kulud	0	17	
<b>Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist</b>	<b>88 453</b>	<b>52 965</b>	
<b>Aruandeaasta kasum (kahjum)</b>	<b>88 453</b>	<b>52 965</b>	



## Raamatupidamise aastaaruande lisad

### Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

#### Üldine informatsioon

OÜ Aerohooldus 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevas arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

#### Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantskohustusteks on võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused.

Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõtte kaotab õiguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolle üle varadest tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustused eemaldatakse bilansist siis, kui need on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeva meetodil.

#### Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansist raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansist lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

#### Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpannga valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud mittemonetaarsed varad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpannga valuutakurside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

#### Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdiseväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

#### Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevaid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseselt toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

#### **Materiaalsed ja Immateriaalsed põhivarad**

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 320. eur [Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320.euri, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku varana (varude koosseisus) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuldesse kantud väheväärtuslike varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt.]

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Ehitised ja rajatised 2-8%
- Tootmiseseadmed 10-20%
- Muud masinad ja seadmed 15-30%
- Muu inventar ja IT seadmed 20-40%

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiotol põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti soetusmaksumuses perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

#### **Põhivarade arvelevõtmise alampiir 320**

#### **Finantskohustised**

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglasel väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

#### **Eraldised ja tingimuslikud kohustised**

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna [sõltumatute ekspertide] hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapooltele.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

#### **Kohustuslik reservkapital**

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.





## Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2016	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	16 035	16 035
Ostjatelt laekumata arved	16 035	16 035
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	376	376
Muud nõuded	642 624	642 624
Laenuõuded	633 850	633 850
Intressinõuded	8 774	8 774
Ettemaksed	9 245	9 245
Tulevaste perioodide kulud	9 245	9 245
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>668 280</b>	<b>668 280</b>
	31.12.2015	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	97 192	97 192
Ostjatelt laekumata arved	97 192	97 192
Muud nõuded	360 989	360 989
Laenuõuded	355 667	355 667
Intressinõuded	5 322	5 322
Ettemaksed	4 117	4 117
Tulevaste perioodide kulud	4 117	4 117
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>462 298</b>	<b>462 298</b>

## Lisa 3 Varud

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015
Tooraine ja materjal	281 044	278 567
Varuosad	281 044	278 567
<b>Ettemaksed varude eest</b>	<b>23 004</b>	<b>21 786</b>
Tarnijatele ettemaksed	23 004	21 786
<b>Kokku varud</b>	<b>304 048</b>	<b>300 353</b>



## Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2016		31.12.2015
	Ettemaks	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Käibemaks	376	1 479	9 186
Üksikisiku tulumaks		5 808	4 907
Erisoodustuse tulumaks		2	
Sotsiaalmaks		11 492	9 555
Kohustuslik kogumispension		595	504
Töötuskindlustusmaksed		744	573
<b>Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b>	<b>376</b>	<b>20 120</b>	<b>24 725</b>

## Lisa 5 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

						Kokku
	Transpordivahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
<b>31.12.2014</b>						
Soetusmaksumus			3 614	3 614	74 141	77 755
Akumuleeritud kulum			-522	-522	-74 141	-74 663
<b>Jääkmaksumus</b>			3 092	3 092	0	3 092
Ostud ja parendused			7 937	7 937		7 937
Muud ostud ja parendused			7 937	7 937		7 937
Amortisatsioonikulu			-1 263	-1 263		-1 263
<b>31.12.2015</b>						
Soetusmaksumus			11 551	11 551	74 141	85 692
Akumuleeritud kulum			-1 785	-1 785	-74 141	-75 926
<b>Jääkmaksumus</b>			9 766	9 766	0	9 766
Ostud ja parendused	89 000	850	10 997	100 847		100 847
Muud ostud ja parendused	89 000	850	10 997	100 847		100 847
Amortisatsioonikulu	-2 968	-18	-3 769	-6 755		-6 755
<b>31.12.2016</b>						
Soetusmaksumus	89 000	850	22 548	112 398	74 141	186 539
Akumuleeritud kulum	-2 968	-18	-5 554	-8 540	-74 141	-82 681
<b>Jääkmaksumus</b>	86 032	832	16 994	103 858	0	103 858



## Lisa 6 Võlad ja ettemaksud

(eurodes)

	31.12.2016	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	32 790	32 790	
Võlad töövõtjatele	13 209	13 209	
Maksuvõlad	20 120	20 120	
Muud võlad	213 920	213 920	
Dividendivõlad	213 912	213 912	
Muud viitvõlad	8	8	
Saadud ettemaksud	281 250	281 250	
Tulevaste perioodide tulud	281 250	281 250	
<b>Kokku võlad ja ettemaksud</b>	<b>561 289</b>	<b>561 289</b>	
	31.12.2015	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	32 656	32 656	
Võlad töövõtjatele	12 236	12 236	
Maksuvõlad	24 725	24 725	
Muud võlad	213 912	213 912	
Dividendivõlad	213 912	213 912	
<b>Kokku võlad ja ettemaksud</b>	<b>283 529</b>	<b>283 529</b>	

## Lisa 7 Müügitulu

(eurodes)

	2016	2015
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	718 841	492 981
Prantsusmaa	29 719	20 129
Luksemburg	534 392	311 698
Läti	46 787	52 689
Holland	25 477	46 642
Ungari	0	5 293
Tšehhi	0	2 210
<b>Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku</b>	<b>1 355 216</b>	<b>931 642</b>
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Norra	9 278	1 698
<b>Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku</b>	<b>9 278</b>	<b>1 698</b>
<b>Kokku müügitulu</b>	<b>1 364 494</b>	<b>933 340</b>
Müügitulu tegevusalade lõikes		
õhusõidukite remont ja hooldus	1 364 494	933 340
<b>Kokku müügitulu</b>	<b>1 364 494</b>	<b>933 340</b>



## Lisa 8 Tööjõukulud

(eurodes)

	2016	2015
Palgakulu	190 551	181 039
Sotsiaalmaksud	64 559	54 133
<b>Kokku tööjõukulud</b>	<b>255 110</b>	<b>235 172</b>
Töötajate keskmine arv taandatud täistööajale	10	11
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	10	0

## Lisa 9 Seotud osapooled

(eurodes)

### Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2016	31.12.2015
	Nõuded	Nõuded
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eralsikust omanike lähedased pere liikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	642 624	346 744



**Aruande allkirjad**

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28. juuni 2017

Osaühing Aerohooldus (registrikood: 10375304) 01.01.2016 – 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on kinnitanud :

**Allkirjastaja nimi**

**Allkirjastaja roll**

**Kuupäev ja allkiri**

Natalja Sokoluhina

Volitatud esindaja

[Handwritten signature]

## Aruande elektrooniline edastamine

osaühing AEROHOOLDUS (registrikood: 10375304) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande on esitanud:

Esitaja nimi	Esitaja roll	Esitamise aeg
Piret Press	Notar	28.06.2017